MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 138/2001 - G.P.

De, 08 de junho de 2001

“Nomeia o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Programa de Garantia de Renda Mínima”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Artigo 4º, Parágrafo 1º, da Lei Municipal nº 105/2001, de 01 de junho de 2001.

DECRETA:

Artigo 1º-  Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Programa de Garantia de Renda Mínima os seguintes Membros:

Representante da Associação de Pais e Mestres,

Célia Maria Nunes Garcia

Representante do Colégio Estadual de Quarto Centenário,

Matilde Soares da Silva

Representante da Escola Municipal Presidente Castelo Branco,

Sônia Aparecida Ribeiro Valério

Representante da Escola Municipal Germana Afonso Moleiro,

Alzeneide Fátima Vinagre de Lima dos Santos

Representante do Colégio Estadual de Bandeirantes D’Oeste,

Wanderlei de Oliveira Queiroz

Representante do Conselho Tutelar,

Antonio Bolonha

Representante da Pastoral da Criança,

Mercedes Batista Malagutti

Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

Ivone Michalski

Representante do Poder Executivo.

Erivaldo Marques de Freitas

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 08 de junho de 2001

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000